拝啓 貴社におかれましては、益々ご清栄のことお喜び申しあげます。

平素より弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

表記の件ですが、平成１４年１月１日に価格改定をさせていただきましたが、この間に

幾度となくメーカよりの購入価格が上がっておりましたが、何とか企業努力によって、

販売価格を押さえて参りましたが、それも限界になってまいりました。

そこで、平成２０年１月１日より、価格改定をさせて頂く事になりました。

お客様におかれましては、ご理解をお願いいたします。

なお、これまでの感謝の意をこめて価格改定前に特別価格での販売をさせて頂きたいと

思っております。

お客さんにおかれましては、この機会にご購入をお勧めいたします。

尚、詳細は販売店様にお尋ねをお願いいたします。

まずは、ご案内まで

敬具

＝＝＝価価価格格格改改改定定定前前前ののの値値値引引引ききき販販販売売売！！！！！！＝＝＝
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

    TEL 0772-79-0055
    FAX 0772-790056

発行元：有限会社 織創